PAGE
4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОМИССАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОМИССАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

26.02.2025 г.                                          № 111                                      х. Лихой
О внесении изменений в регламент
Собрания депутатов  № 6 от 26.10.2016г.
Комиссаровского сельского поселения

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования «Комиссаровское сельское поселение», на основании протеста Красносулинской городской прокуратуры от 05.02.2025г. на отдельные положения регламента Собрания депутатов Комиссаровского сельского поселения от 26.10.2016г. №6, Собрание депутатов Комиссаровского сельского поселения
                                                     РЕШИЛО:
1. Внести в Регламент Собрания депутатов Комиссаровского сельского поселения изменения. Пункт 5 статьи 27 изложить в следующей редакции:
В открытых заседаниях Собрания депутатов могут принимать участие граждане, представители общественных объединений, организаций, иные лица.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов  –

глава Комиссаровского сельского поселения                                          И.А. Сыч